
Tischtennis-Kreisverband Vechta Pokal
2011/12

Kreispokalmeisterschaft Jungen
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Stölting, Guido, Tel.: 05492 / 73 53, guido.stoelting@t-online.de

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

07.01.2012
07.01.2012
07.01.2012
07.01.2012
07.01.2012
07.01.2012

13:00
13:00
13:45
13:45
14:30
14:30

1
2
3
4
5
6

OSC Damme
SV Blau-Weiß Langförden
SV Grün-Weiß Brockdorf
OSC Damme
TV Dinklage
SV Blau-Weiß Langförden

SV Grün-Weiß Brockdorf
TV Dinklage
TV Dinklage
SV Blau-Weiß Langförden
OSC Damme
SV Grün-Weiß Brockdorf

5:0
2:5
0:5
5:0
2:5
5:0
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